5

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу
постановления администрации города
Перми от 13.04.2010 № 177
«Об определении средства массовой
информации, публикующего ежегодные
отчеты о деятельности муниципальных
автономных учреждений
и об использовании закрепленного
за ними имущества, и о внесении
изменений в постановление
администрации города Перми
от 08.11.2006 № 2179 «Об опубликовании
муниципальных правовых актов и иной
официальной информации»

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», постановлением администрации города Перми
от 01 августа 2011 г. № 391 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения города Перми
и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества», в целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Перми от 13 апреля 2010 г. № 177 «Об определении средства массовой информации, публикующего ежегодные отчеты о деятельности муниципальных автономных учреждений и об использовании закрепленного за ними имущества, и о внесении изменений в постановление администрации города Перми от 08.11.2006 № 2179
«Об опубликовании муниципальных правовых актов и иной официальной информации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png